permitida a antecipação de pagamento de 50% (cinquenta porcento), conforme as regras
previstas no presente tópico
2.3. Os valores serão pagos da seguinte forma: O pagamento será executado em parcelas,
sendo que será pago, em 12 de abril de 2025, o percentual de 20% (vinte por cento),
correspondente a 46.000,00 (quarenta e seis mil reais), 12 de maio de2025, o percentual
de 2O% (vinte por cento), correspondente a 46.000,00 (quarenta e seis mil reais), 12 de
junho de 2025, o percentual de 10% (dez por cento), correspondente a 23.000,00 (vinte e
três mil reais), e os outros 50% após a apresentação correspondente a quantia de R$ 115.000,00
(cento e quinze nril reais), totalizancio o montante acordado e previsto na cláusula acima.
2.4. No valor acinra estão incluidas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas